令和 年 月 日

生コンクリート使用承諾願

笠岡市下水道事業
笠岡市長 栗尾 典子 様

受注者 住 所
会 社 名
代表者名 ㊞

１ 工 事 番 号 第 号
２ 工 事 名 工事
３ 河川・路線名
４ 工 事 場 所 笠岡市 地内
５ 請 負 金 額 円

令和 年 月 日に契約を締結いたしました上記工事について、
下記のとおり使用したいので御承諾願います。

１起工設計書採用生コンクリート
２起工設計書使用生コンクリート
３起工設計書使用生コンクリート会社名
４コンクリートの種類

※コンクリートの規格欄には標準品、標準品以外の別を記入する。

上記については、願出のとおり承諾する。
令和 年 月 日 笠岡市下水道事業

笠岡市長 栗尾 典子

課 長 課長補佐 係 長 担 当

コンクリー
トの規格

呼び強度
(N/㎜ 2）

スランプ
(㎝)

空気量

(％)

最大粗骨
材(mm)

ｾﾒﾝﾄの
種類

ｾﾒﾝﾄ
使用量

使用数量
（㎥）

控